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1. Indledning 

Dette dokument er en hjælp til CSC kunder og partnere, som er inviteret til at samarbejde med CSC via 
CSC’s Portal værktøj. I dette tilfælde Dokumentdatabasen for eTinglysning projektet, der giver adgang til en 
lang række fælles dokumenter. 
 
Formålet med dette dokument er at guide dig igennem de nødvendige steps for at blive oprettet som ekstern 
bruger i CSC Global Portal, da dette er en nødvendighed for at kunne få adgang til eTinglysning 
Dokumentdatabasen. 
 
Den specifikke adgang til eTinglysning Dokumentdatabasen tildeles af CSC, efter at du har oprettet dig på 
CSC Global Portal i overensstemmelse med denne guide. For at CSC kan tildele dig adgang til eTinglysning 
Dokumentdatabasen, er det således vigtigt at din oprettelse på CSC Global Portal følger den nøjagtige 
beskrivelse i denne guide. 
 
I forbindelse med oprettelsen på CSC Global Portal skal du benytte det User ID og Password som du har fået 
tilsendt pr. e-mail. 
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2. Brugeroprettelse på CSC Global Portal 

Step 1  
For at få adgang til CSC Global Portal skal du benytte dette link: http://portal.csc.com 
 
Dette link fører til en overordnet login side for CSC Global Portal der ser ud som nedenstående skærmdump. 
Her skal du benytte det User ID og Password som er blevet tilsendt pr. e-mail til at logge ind. Det er vigtigt at 
du afkrydser fluebenet ved ”Modify My Account” inden du trykker på ”Log In” knappen. 
 

 

 

Step 2 
Efter at have trykket på ”Log in” vil du få vist en side, hvor CSC Global Portal ”User Agreement” og ”Data 
Privacy and Portal Policy” fremgår. Du bedes venligst læse dette nøje igennem og herefter trykke ”Agree” 
såfremt du kan acceptere betingelserne.  
 
Bemærk at oprettelse og adgang til CSC Global Portal forudsætter, at du accepterer ”User Agreement” og 
”Data Privacy and Portal Policy”. 
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Step 3 
Såfremt du har accepteret betingelserne for adgang til CSC Global Portal, vil næste step være at opsætte din 
adgang til CSC Global Portal, således at CSC efterfølgende kan give dig adgang til eTinglysning Dokument-
databasen. 
 
Under ”Modify My Account” (se nedenstående skærmdump) har du tre valgmuligheder, der er beskrevet i 
følgende. Bemærk at step 3.1 er frivillig, mens step 3.2 og 3.3 skal gennemføres.  

 

 

Step 3.1 
Det er frivilligt om du vil ændre det password du har fået tilsendt pr. e-mail, men det anbefales at ændre dette 
password. Dette gøres ved at trykke på “Change My Password”, hvorved nedenstående skærmbillede 
fremkommer. 
 

 
 
I dit password kan alle bogstaver, specialtegn og tal indgå. Bemærk at CSC Global Portal password er ”case 
sensitive”, hvorved der skelnes mellem store og små bogstaver.  
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Step 3.2 
Såfremt du i fremtiden skulle glemme dit CSC Global Portal password, er det vigtigt at du gennemfører dette 
step således at du vil kunne få genetableret din adgang. Du skal trykke på ”Modify Forgot-My-Password 
Questions”, hvor du skal vælge tre spørgsmål og angive svar på disse (se nedenstående skærmdump). I 
svarangivelsen kan du benytte bogstaverne A-Z og tallene 0-9. Tryk på ”Submit” når du har angiver dine 
svar. Bemærk at svarangivelsen er ”case sensitive”, hvorved der skelnes mellem store og små bogstaver.  

  

 
 
Glemmer du dit password, skal du benytte det overordnede CSC Global Portal link angivet under step 1, og 
trykke på ”I Forgot My Password”. Herved kan du få oplyst dit password ved at indtaste de tre svar du har 
angivet ovenstående. 
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Step 3.3 
For at CSC kan tildele dig adgang til eTinglysning Dokumentdatabasen, er det vigtigt at du gennemfører 
dette step. 
 
Tryk på “CSC Portal Application Access”, hvorved nedenstående skærmbillede fremkommer. Du skal 
afkrydse fluebenet ved ” ”CSC Portal Collaboration” og herefter klikke på ”Submit” knappen. 
 

 
 
Efter at du har gennemført overstående er du oprettet som ekstern bruger på CSC Global Portal og skal på 
nuværende tidspunkt ikke foretage dig yderligere. CSC vil i nærmeste fremtid tildele dig adgang til 
eTinglysning Dokumentdatabasen, hvorefter du modtager en e-mail med direkte link til Dokumentdatabasen. 
 
Efter du har modtaget linket til eTinglysning Dokumentdatabase, kan du logge ind ved at benytte dit CSC 
Global Portal User ID og Password. 
 
Ønsker du i fremtiden at ændre dit CSC Global Portal password, kan du ved login til eTinglysning 
Dokumentdatabasen, markere fluebenet ved ”Modify My Account” og herefter foretage de ønskede 
ændringer. 


